0S GROFA JANKA DRASKOVICA

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
OD 01.04.2024. DO 30.04.2024.

. - . (6]]3] Sjediste .
Datum Opis Naziv primatelja . ) ) . Vrsta rashoda i izdatka Iznos
primatelja  primatelja
2.4.2024 2024-URA-219 | voce $ema - 118-2-2024 OOPG Mladan 33360385415 DUBRAVA 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 543,44
02.04.2024 2024-URA-237 | Vukovi¢ Ivan - 48998-2024 STUDENT SERVIS 22597784145 ZAGREB 2E | INTELS:IS:;'E.NE 1 0SOBNE _
o 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
04.04.2024 2024-URA-242 | ratun - 51145-0297-1 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 ZAGREB MATERIJALNI RASHODI 24,50
10.04.2024 isplata place 3-MZO 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA _
. . 2321 | NAKNADE TROSKOVA
10.04.2024 isplata place 3-MZO ZAPOSLENIMA 3.291,00
10.04.2024 isplata place 3-MZO 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD _
. . 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
10.04.2024 isplata place 3-MZO OSIGURANJE 25.382,41
10.04.2024 isplata place 3-MZO 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE _
231 LUGE TELEFONA, POSTE |
10.04.2024 2024-URA-235 | prijevoz u¢enika RH - 183-1-1 DAROJKOVIC PROMET d.o.0. 62063700215 DUGO SELO 3231 ] US UPGRIJEVOZ/S » POS 511,00
10.04.2024 AR ‘;5156'_\‘:5"::3 Perifa - 20241 DUBROVNIK SUN 60174672203 DUBROVNIK 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA _
2024-URA-236 | PROLUETNA SKOLA HPKZ 24 3213 | STRUENO USAVRSAVANJE
10.04.2024 RAJKOVIC DANICA - 4.-2024. HRVATSKI PEDAGOSKO-KNJIZEVNI ZBOR 94476328670 ZAGREB ZAPOSLENIKA 55,00
2024-URA-239 | potro3ni mat. - 23391-183- " . . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
10.04.2024 10 Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica MATERLALNI RASHOD!
10.04.2024 2024-URA-220 | mlijeko $ema - 311133-550-4| VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 938,68
2024-URA-241 | ratun - 5123-0009000001- % § 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE |
10.04.2024 10107 ZET ZAGREBACKI HOLDING d:0: 82031999604 ZAGREB PRIJEVOZA
11.04.2024 isplata place PB 3-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 2.581,62
11.04.2024 isplata place PUN 3-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA _
. . 2321 | NAKNADE TROSKOVA
11.04.2024 isplata place PB 3-2024 ZAPOSLENIMA 296,66
. 5 2321 | NAKNADE TROSKOVA
11.04.2024 isplata place PB 3-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 10.377,04
11.04.2024 isplata place PUN 3-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD _
. . 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
11.04.2024 isplata place PB 3-2024 OSIGURANJE 2.138,19
. 5 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
2024-URA-240 | koristenje aplikacije Radni o
11.04.2024 sati - 2024-0402-3056 Floa d.o.o VARAZDIN 3238 | RACUNALNE USLUGE 156,25
12.04.2024 ISPLATA UOD Dodi¢ 2323 | RASHODI ZA USLUGE _
2024-URA-247 keta - 11384-08-
12.04.2024 024-U ' d“;g;’; paketa - 11384-08 INSTAR CENTAR d.0.0. 64308723629 Velika Gorica 2422 | POSTROJENJA | OPREMA 143,55
15.04.2024 isplata zamjena, evid, putni nalozi 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA _
. . . . " 2321 | NAKNADE TROSKOVA
15.04.2024 isplata zamjena, evid, putni nalozi ZAPOSLENIMA 739,32
15.04.2024 isplata zamjena, evid, putni nalozi 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD _
. . . . " 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
15.04.2024 isplata zamjena, evid, putni nalozi OSIGURANJE 125,64
16.04.2024 2024-URA-254 | usluga - 2160-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. 9253797076 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE _
- 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
16.04.2024 2024-URA-157 | knjige - 137-3003-1 ALFA d.d. 7189160632 ZAGREB MATERIJALNI RASHODI 143,37
2024-URA-255 | NEMA PROBLEMA - 247- 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
16.04.2024 3003-1 ALFAdd: yesieossz sAcRee LTI Lol _
2024-URA-265 | odrzavanje mjese¢no - 53-01+ 3232 | USLUGE TEKUCEG |
16.04.2024 02 AQUARITUM DESIG &TEHNOLOGY 69437455330 ZAGREB INVESTICISKOG ODRZAVANJA 205,83
16002024  |2024URA259 | °d"a:ame [regrmn =ik, BLINK INFO D.0.0. 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE _
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3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI

16.04.2024 2024-URA-268 | buket za Koretic - 164-3-2 BULBUL .D.0.0. 45659228349 Zagreb DOSLOVANIA 20,00
16.04.2024 2024-URA-252 | dezinsekcija - 298-1-1 CIIANIZACUA d.0.0. 59646425366 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 220,00
16.04.2024 2024-URA-264 | osvjezivaé zraka - 4245-1-1 CWS-boco d.o.0. 51026536351 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 42,98
L60a2004 | 2024-URA250| konzulltativne usluge - 324-1- £ 5K DO 6135608286 JAGREB 3213 | STIZ{/:J:Z(;\IS?_:'\‘SII:(XRgAVANJE e
16.04.2024 2024-URA-243 | potro3ni - 46 Eurolen 8579918418 Zagreb 3224 llm[i;ﬁ_’rglgklooggl'éxlvi/m':KUCE : 37,82
16.04.2024 2024-URA-244 | izrada kljuceva - 6 Eurolen 8579918418 Zagreb 3228 ||m/igi?gﬁLKl()DgELRgxl\/ﬁq]—;KUCE ! 35,20
16.04.2024 2024-URA-253 | raéun - 25-0324-0170589 FINA-financijska agencija 85821130368 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
16.04.2024 2024-URA-256 | &asopis - 10579-2024 HRVATSKI PEDAGOSKO-KNJIZEVNI ZBOR | 94476328670 ZAGREB 3221 'J::E;ﬂmﬁiﬁ%;losmu 40,00
16.04.2024 2024-URA-195 | namirnice - 5024-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 332,85
16.04.2024 2024-URA-222 | namirnice - 5585-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 143,85
16.04.2024 2024-URA-223 | namirnice - 5596-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 244,13
16.04.2024 ARHINED | SE'Z‘SSZZ"””‘" Rebiniaglss 1ZASLANIK SUNCA 1.D.0.0. 53036373936 ZAGREB INxzil'azJ:;gg?Di';ﬁi% A 166,15
16.04.2024 2024-URA-245 | mapa - 11-1-1 Knjizara i papirnica PAPIRKO 45574134685 ZAGREB 3221 'J::E;ﬂmﬁi’;':g&osm“ 44,80
16.04.2024 2024-URA-143 | namirnice - 42898-900-900 LEDO plus d.o.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 99,78
16.04.2024 2024-URA-225 | namirnice - 61856-900-900 LEDO plus d.o.o 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 162,58
16.04.2024 2024-URA-258 | pregled - 01112-4402 NASTAVN;:‘X[?ERZ&JQ’ /:\ISPZ;;RAVSTVO 33392005961 ZAGREB 2238]l ZDRAVSJ\S'LES ; E' VETERINARSKE 43,80
16.04.2024 2024-URA-263 | pregled - 01112-5232 NASTAVN[')?XS[?RZ&JQ’ :‘hﬁpi[;RAVSTVO 33392005961 ZAGREB 3236 | ZDRAVSJ\S/LEU;E' VETERINARSKE 43,80
16.04.2024 2024»URA-2Gollgit:é:rjée(]g:;lovnih usluga - 0.M. Support d..o. 23071028130 Zagreb 3237 | INTELS:ISQ:;NE | OSOBNE 62,50
16.04.2024 2024-URA-257 | sastavljanje i podnosenje - ODVIETNIK HRVOJE KUPRESAK 20356918748 Zagreb 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE 165,75
3224 USLUGE
16.04.2024 2024-URA-266 | odrzavanje - 1521-3 Optimus Lab d.o.o. 71981294715 Cakovec 3238 | RACUNALNE USLUGE 96,25
16.04.2024 2024-URA-221 | namirnice - 52-1-1 PIZZA POPAJ PRODUKT d.0.0. 20125996103 RAKITIE 3222 | MATERIAL | SIROVINE 718,18
16.04.2024 2024-URA-227 | namirnice - 64792-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIAL | SIROVINE 129,11
16.04.2024 2024-URA-226 | namirnice - 250-1-1 POKUPEANKA d.0.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIAL | SIROVINE 667,66
16.04.2024 2024-URA-261 | udzbenik - 1495-3000-1 PROFIL KLET D.0.0. 95803232921 ZAGREB 3221 'J::E;ﬂmﬁiﬁ%;losmu 66,69
16.04.2024 2024-URA-251 | T;Tic;" najam uredaja - R-Global 93152082975 | 10000 Zagreb 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 210,79
16.04.2024 2024’l::ﬁ:es_zl'oo’“ljsss‘:i’;e;;:g;‘z;fiks”e Telemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 Zagreb = sl POSTE! 22,07
16.04.2024 2024-URA-267 | osposobljavanje - 081-01- UDRUGA ENERGETICARA ZAGREB 97895722777 ZAGREB 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE 427,50
2024 USLUGE
16.04.2024 zozig izl ”a"‘zi;”ice -301-23081229- | ;) CREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 37,54
16.04.2024 2024-URA-228 | namziznice-301-23043984- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 476,77
16.04.2024 ARASER ”a"‘zi;”ice -301-23043828- |, CREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 37,20
22.04.2024 2024-URA-271 | sat zidni - 20626-01000-64 NAMA D.D. 62708258549 | 10000ZAGREB | 22! 'J::E;ﬂmﬁi’x’gglosmu 12,68
22,04.2024 2024’“RA;ZT;'_;;’E'?;'I_qm"‘“”ica OBORD D.0.0. 38896786699 ZAGREB 1 e o T rASHOD! 2.136,00
23.04.2024 isplata 30 2-24 82| OSTALP' (;\'Sisg\?:zf:'u” RASHODI 304,23
23.04.2024 2024-URA-229 | namirnice - 6110-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 389,91
23.04.2024 2024-URA-248 | szggi\-aotil-rrénici u listicima - Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica 221 |J::E;TL&?LZ’;';%SIOSTAU 194,19
23.04.2024 2024-URA-249 | vreca za smece - 22717-01-1 Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica S22 I'&J::E;TLm?LiF;I;%;IOSTALI 338,98
23.04.2024 2024-URA-230 | namirnice - 273-1-1 POKUPEANKA d.o.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIAL | SIROVINE 184,13
23.04.2024 AR ”a"‘zi;”ice -301-23087128- |, CREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 285,01
23.04.2024 2024-URA-233 | namziznice-301-23048171- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 297,00
23.04.2024 2024-URA-234 | namirnice - 301-23051071- | coeo s e PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 18,90
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3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI

23.04.2024 2024-URA-370 | deterdzenti - 2000-01-91 ZUBA d.0.0. 57248877375 SESVETE MATERUALNI RASHOD! 104,21
25.04.2024 Sudaska presuda Bagari¢ Branka 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 1.796,11
25.04.2024 2024-URA-293 | sreod;;‘;‘fzza ciséenje - 47730- KONZUM plus d.o.0. 62226620908 ZAGREB 221 IJ::E;TL&?LZ?;%&OSTAU 6,76
25.04.2024 2024-URA-295 | maramice - 001287 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.0.0. 84698789700 ZAGREB 3221 'J::E;ﬂmﬁiﬁ%&osm“ 41,74
25.04.2024 2024-URA-294 PAMIGO d.0.0. ZAGREB 3221 IJ::E;TL&?LZ?:;L&OSTAU 132,80
26.04.2024 dnevnice 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 150,00
26.04.2024 dnevnice 2321 |Z")‘A/;‘:)";/:-E’\E“‘|’;/T§§KOVA 987,64
29.04.2024 2024’U0R:0' gf_g 1'2:;'(;‘525(;;"‘“"”"’ ) Al Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb gzedl USLU;;RTJ;E/;EZF :’ WA, FEETIE 20,56
29.04.2024 2024-URA-299 | ;;ggi‘zsk‘) pismo - 2236- HP HRVATSKA PO3TA D.D. 87311810356 ZAGREB 32311 USLUP?RTJESI(_ZEZFAO NA, POSTE | 6,95
29.04.2024 2024-URA-300 | povratnica - 2092-92002-2 HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB g22) USLUPiTJZ\E/'(‘)EZF:) e FESTE( 20,96
29.04.2024 2024-URA-276 | namirnice - 7392-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 411,60
29.04.2024 2024-URA-278 | namirnice - 6803-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERUAL | SIROVINE 363,00
29.04.2024 2024-URA-307 | usluga dostave - 3584-2024 IKEA HRVATSKA D.0.0. 21523879111 KS::ZEEI/TCI 3221 IJ::E;TL&?LZ?:;L&OSTAU 147,33
29.04.2024 2024-URA-309 | Salice - 7294 J¥SK D.0.0. 64729046835 ZAGREB 3221 'J::E;ﬂmﬁiﬁ%&osm“ 20,00
29.04.2024 2024'URA"3:’983|1;Z‘;§;’;2“ ciscenje - KONZUM plus d.o.0. 62226620908 ZAGREB 221 'J::E;ﬂm;i’;':gglosmu 13,11
29.04.2024 2024-URA-272 | namirnice - 92598-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 59,25
29.04.2024 2024-URA-273 | namirnice - 92597-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 50,00
29.04.2024 2024-URA-274 | namirnice - 83895-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 324,13
29.04.2024 2024-URA-301 | usluga - 7946-001-91 MATIC d.o.0. 76598425509 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 29,70
29.04.2024 2024-URA-304 | pregled - 01112-6649 NASTAVNL'):_AXEERZ&JQ’ gﬁpﬂm\'swo 33392005961 ZAGREB 2238]l ZDRAVSJ\S'LES ; E' VETERINARSKE 45,79
29.04.2024 2024-URA-277 | namirnice - 192-01-241 NUTKO 1.D.0.0. gs79918a18 | VRAPCANSKAZ, 3222 | MATERUAL | SIROVINE 155,30
10090 ZAGREB
29.04.2024 2024-URA-290 | namirnice - 90202-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERUAL | SIROVINE 69,60
29.04.2024 2024-URA-275 | namirnice - 317-1-1 POKUPCANKA d.0.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERUAL | SIROVINE 952,17
29.04.2024 2024-URA-291 | namirnice - 350-1-1 POKUPCANKA d.0.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERUAL | SIROVINE 1.052,91
29.04.2024 2024-URA-296 | toner - 214-1-1 R-Global 93152082975 | 10000Zagreb | S22t IJ::E;TL&?LZ?:;L&OSTAU 136,25
29.04.2024 2024-URA-305 | toner - 215-1-1 R-Global 93152082975 | 10000Zagreb | 22t 'J::E;ﬂmﬁiﬁ%&osm“ 104,03
29.04.2024 2024-URA-303 | telz%r:;" suéuti - 1856-005- TELEGRAMI SUCUTI 65293237135 | 10000 ZAGREB 3233 llzigl;ﬁl:mmmﬁ : 11,90
29.04.2024 2024-URA-279 | namirnice - 189819-242-4 | VINDIUA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIIA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 239,12
29.04.2024 2024-URA-280 | namirnice - 189820-242-4 | VINDIUA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 752,11
29.04.2024 2024-URA-281 | namirnice - 311570-550-4 | VINDIUA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 171,30
29.04.2024 2024-URA-282 | namirnice - 311571-550-4 | VINDIA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 2.731,09
29.04.2024 2024-URA-283 | namirnice - 314525-550-4 | VINDIA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 895,10
29.04.2024 2024-URA-284 | namziznice-301-23060668- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 197,81
29.04.2024 zozgiezed]l ”a"‘zi;”ice -301-23054489- |\ GREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 107,87
29.04.2024 2024-URA-286 | namziznice-301-23052951- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 31,20
29.04.2024 zozgiezedl ”a"‘zi;”ice -301-23054803- | ;) CREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 155,40
29.04.2024 2024-URA-288 | namziznice-301-23056292- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 36,15
29.04.2024 zozgiezel]l ”a"‘zi;”ice -301-23060480- | ;)\ GREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 30,39
30.04.2024 zamjena u Copu 4-2024 2323 | RASHODI ZA USLUGE 1.194,44
20.00.2024 isplata $0.3:2024 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI R

POSLOVANJA
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30.04.2024

zamjene PB u Copu 4-2024

3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD

30.04.2024

2024-URA-269 | projektor vivitek 2x - 950

LUKVEL D.0.0O.

42927423078

ZAGREB

2422 | POSTROJENJA | OPREMA

SVEUKUPNO
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